
3Teresina - Quinta-feira, 27 de janeiro de 2011 • No 19

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 265

OF. 269



4 Teresina - Quinta-feira, 27 de janeiro de 2011 • No 19

Diário Oficial



5Teresina - Quinta-feira, 27 de janeiro de 2011 • No 19

Diário Oficial



6 Teresina - Quinta-feira, 27 de janeiro de 2011 • No 19

Diário Oficial



7Teresina - Quinta-feira, 27 de janeiro de 2011 • No 19

Diário Oficial

OF. 267

OF. 268

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUT O DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA  DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETO DE 21 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, LEILA MARIA
RIBEIRO GONÇAL VES DE SAMPAIO E CARVALHO , para exercer
o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa, símbolo
DAS-4, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 01 e Janeiro de 2011.

OF. 266


